0 o RETEITURÂ I,'UI{ICIPÁL D€

I POSSE

frffiffitirva chiosna
Pregoeiro

n
- ' ::' '"" .r t t':';: '

ESTADo oe corÁs
MUNICIPIO DE POSSE. GO
Avrso DE eualrclçÃo oe

pnecÃo pRESENctAL N.036/2022 - sRp

O Município de Posse - GO, através do FMS, torna público que fará realizar, em
sua sede, na sala da CPL, à Av. Padre Trajano, no 55, Centro, Posse - GO, o Pregão
Presencial 03612022: Data e Horário:2210612022 às 09h00min : ocorrerá a abertura
dos envelopes de documentação e das propostas. Obieto: Registro de Preços de
Cascalho. Cópia do Edital e informaçÕes no endereço acima ou pelo site
vwvw.posse.qo.qov.br ou pelo telefone (62) 3481-1 370/1380, Posse / GO, 06 de
Junho de 2022.

Giova

t-